1

中国青少年宫协会文件

中青宫协顾字[2017]1 号

关于召开中国青少年宫协会

顾问咨询专委会全体委员会议的通知

各位委员：

为贯彻落实中国宫协五届六次理事会议精神，总结专委会

前段时间的工作，研究部署下一阶段的工作，经研究并报中国青

少年宫协会同意，决定召开顾问咨询专业委员会全体委员会议。

现将会议有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2017 年 5 月 11 日（5 月 10 日报到，5 月 12 日上午

离会）

地点：唐山爱时特酒店（河北省唐山市高新区建设北路 152

号，电话：0315-3100000）

二、参会人员

中国青少年宫协会领导、协会顾问咨询专业委员会委员。

三、会议内容

1．学习、贯彻落实习近平总书记青少年工作思想以及《中

长期青年发展规划(2016—2025)》、《少先队改革方案》和共青团

2

改革与从严治团精神；

2. 总结专委会前段时间的工作，研究部署下一阶段的工

作；

3．增补顾问咨询专委会副主任；

4．就唐山市青少年宫新宫建设运营进行研讨交流。

四、注意事项

1．请参会人员于 2017 年 5 月 8 日前将《回执》发送至邮

箱 zggxhyb@126.com，以方便会议安排。

2．参会人员往返交通费自理，食宿由会务组统一安排。

3．报到地点：唐山爱时特酒店（河北省唐山市高新区建设

北路 152 号，电话：0315-3100000）。

联系人：中国宫协会员部 陈立红 卢小平

电 话：010-68412893、13910768812、18910570068

联系人：共青团唐山市委 王基扬

电 话：0315-2059582、18833330327

附 件：参会回执

3

附件

参会回执

单位及职务

姓 名 性 别

民 族 电 话

手 机 邮箱/Q Q

抵达时间 班次（航班）

返程时间 班次（航班）

用餐要求 无特殊要求 清真 素食 （请划勾）

注：请参会委员于 5 月８日前将参会回执发送到会员部邮箱

zggxhyb@126.com。